
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela do rady działalności pożytku publicznego 

Na podstawie § 16 ust. 1, w związku z § 3 uchwały Nr VIII/54/24 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 28 listopada 
2024 r. w sprawie rady działalności pożytku publicznego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 3096) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Na przedstawiciela Rady Powiatu Brzeskiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Brzegu IV kadencji wskazuje się ............................................................ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 232E97BF-C132-45F0-8B59-6B7F5793CF32. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


